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OR-RM.0002.6.6.2025 

Protokół Nr XVI/25 

z obrad XVI sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

 

XVI Sesja Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 27 maja 2025 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna 27. 

Obrady rozpoczęto 2025-05-27 o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 16:51 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 

2. Danuta Czarnotta 

3. Stanisław Gliszczyński 

4. Tomasz Gordon 

5. Krzysztof Gradek 

6. Bogusław Guziński 

7. Mirosława Holka 

8. Iwona Madziąg 

9. Krzysztof Meyze 

10. Elżbieta Mojzesowicz 

11. Wojciech Orliński 

12. Tomasz Piasecki 

13. Mirosława Pietryga 

14. Olech Raddatz 

15. Agnieszka Radwan 

16. Ewa Semrau 

17. Wojciech Skoczek 

18. Tomasz Skotnicki 

19. Maciej Szlagowski 

20. Ewa Szymańska 

21. Mariusz Weleziński 
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1. Otwarcie obrad XVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady XVI Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność XVI Sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga przedstawiła historię Dnia 

Samorządu Terytorialnego i pracownika samorządowego przypadającego na 27 maja. Złożyła 

podziękowania i życzenia dla wszystkich, którzy pracowali i pracują na rzecz naszego samorządu. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała wniósł o zdjęcie z porządku obrad sesji 

punktu 12 dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Krąpiewo, gmina 

Koronowo przewidującego lokalizację elektrowni wiatrowej wraz z obszarem strefy ochronnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie poinformowała, że w dniu 20.05.2025 r. wpłynął 

wniosek Burmistrza Koronowa o wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku obrad sesji  

tj. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo. 

Punkt ten otrzymał numerację 12a.  

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad XVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  
3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 
4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 
5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 
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6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia              
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na 2025 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Gminę Koronowo nieruchomości - działki o numerze 716/2 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Tryszczyn.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1220/12 położoną w Koronowie. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej Strefy 
Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości 
stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej  
oraz określenia sposobu pobierania tych opłat. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Gminnego 
programu opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2021 – 2024”,   
za okres 2023 – 2024. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Krąpiewo, gmina Koronowo 
przewidującego lokalizację elektrowni wiatrowej wraz z obszarem strefy ochronnej. 

12a.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Jasińcu,  
gmina Koronowo. 
13. Wolne wnioski i informacje. 
14. Zamknięcie obrad XVI sesji. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Maciej Szlagowski zadał pytanie dotyczące wizyty 

studyjnej Zastępcy Burmistrza Koronowa Pana Krzysztofa Zająkały w Lublanie w ramach projektu 

transformacji energetycznej i rozwoju energii odnawialnej. Zastępca Burmistrza Koronowa Pan 

Krzysztof Zająkała przedstawił omawiany program i opisał przebieg wizyty.  



 

4 
Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Maciej Szlagowski zadał pytanie dotyczące zgromadzenia 

wspólników spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-Bydgoski" sp. z o.o. tj. etapu  

na jakim znajduje się spółka oraz możliwości realizacji inwestycji w kolejnych latach w Gminie 

Koronowo. Na pytanie odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała 

zachęcając osoby zainteresowane nabyciem mieszkania do wzięcia udziału w ankiecie. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach  

i zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że w okresie międzysesyjnym radni złożyli jedną interpelację.  

W okresie międzysesyjnym radni złożyli 3 zapytania. 

Odpowiedzi na interpelację i na 2 zapytania zostały udzielone w terminie ustawowym.  

Odpowiedź na 1 zapytanie nie została udzielona w terminie.  

Na 4 zapytania z poprzedniego okresu międzysesyjnego odpowiedzi zostały udzielone w terminie 

ustawowym. 

Treść zapytań i odpowiedzi zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach  

i zapytaniach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XVI/152/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński 

- Skarbnik Gminy Marcin Kłodziński 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XVI/153/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości - działki o numerze 716/2 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Tryszczyn. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości - działki o numerze 716/2 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Tryszczyn. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości - działki o numerze 716/2 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Tryszczyn. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XVI/154/25 w sprawie wyrażenia zgody  

na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości - działki o numerze 716/2 

położonej w obrębie ewidencyjnym Tryszczyn. 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego -służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 1220/12 położoną w Koronowie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 1220/12 położoną w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 1220/12 położoną w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XVI/155/25 w sprawie wyrażenia zgody  

na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu  

na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1220/12 położoną w Koronowie. 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej Strefy 

Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej Strefy 

Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej Strefy 

Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XVI/156/25 uchylającą uchwałę w sprawie 

ustalenia sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 

Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat. 
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji  

„Gminnego programu opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2021 – 2024”,  

za okres 2023 – 2024. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

 „Gminnego programu opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2021 – 2024”,  

za okres 2023 – 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji  

„Gminnego programu opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2021 – 2024”,  

za okres 2023 – 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XVI/157/25 w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji „Gminnego programu opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata  

2021 – 2024”, za okres 2023 – 2024. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Krąpiewo, gmina Koronowo przewidującego 

lokalizację elektrowni wiatrowej wraz z obszarem strefy ochronnej.  

(Punkt zdjęto z porządku obrad) 
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12a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina 

Koronowo. (Wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 20.05.2025 r.) 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XVI/158/25 w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo. 
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13. Wolne wnioski i informacje. 

Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Iwona Madziąg zadała pytanie w związku z treścią 

odpowiedzi, jaką otrzymała na złożone przez nią zapytanie. Zapytanie Radnej dotyczyło 

zestawienia projektów inwestycyjnych w 2014 r. Przeprowadzono dyskusję, w której udział 

wzięli: 

- Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski, 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński, 

- Radna Rady Miejskiej w Koronowie Iwona Madziąg, 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, 

- Radca Prawny Marcin Will. 

 

Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Iwona Madziąg zadała pytanie w związku z treścią 

odpowiedzi, jaką otrzymała na złożone przez nią zapytanie. Zapytanie Radnej dotyczyło  

utrzymania dróg gminnych. Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: 

- Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński, 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga, 

- Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta, 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński, 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, 

- Radna Rady Miejskiej w Koronowie Iwona Madziąg. 

 

Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Iwona Madziąg zadała pytanie, czy na działce 

dzierżawionej przez Gminę na terenie Pieczysk dopuszczalne jest prowadzenie działalności 

gospodarczej, w tym sezonowej gastronomii. Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, 

- Radna Rady Miejskiej w Koronowie Iwona Madziąg, 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga, 

- Zastępca Burmistrza Koronowa Krzysztof Zająkała, 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński. 

 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Piasecki przekazał informację od członków 

Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Samociążku, dotyczącą uruchomienia zbiórki 
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funduszy na zakup pojazdu terenowego. Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Adam Brona 

przedstawił sytuację OSP w Samociążku i zachęcił do wsparcia opisywanej zbiórki środków 

finansowych. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Krzysztof Gradek odwołał się do złożonego zapytania 

dotyczącego niepodpisania przez gminę umowy na realizację Programu Czyste Powietrze. 

Zapytał, co jest przyczyną niepodpisania umowy i czym ta sytuacja była spowodowana. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: 

- Zastępca Kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Jerzy Michalski, 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński poprosił o zdementowanie 

informacji, że radni podnieśli stawki za wodę, ścieki i opłaty stałe oraz o wytłumaczenie, co było 

przyczyną wzrostu wymienionych stawek. Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Koronowie Pan Marcin Wawrzyniak wyjaśnił, że przyczyna wzrostu 

stawek nie jest zależna od Radnych Rady Miejskiej w Koronowie ani Burmistrza Koronowa, 

a wynika ze zmiany ustawy. Prezes ZGKiM Sp. z o.o. w Koronowie szczegółowo opisał zaistniały 

proces. Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński zwrócił się z prośbą do 

Prezesa o upowszechnienie przedstawionej informacji. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński zadał pytanie dot. sposobu 

wyboru kandydata do Europejskiego Korpusu Radnych. Przeprowadzono dyskusję, w której 

udział wzięli: 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga, 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński, 

- Radca Prawny Marcin Will. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Krzysztof Meyze odniósł się do przeprowadzonej 

wcześniej dyskusji nt. Programu Czyste Powietrze i zasadności powstania punktu w Gminie 

Koronowo.  

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Krzysztof Meyze zwrócił uwagę na brak oznakowania 

progów zwalniających na ul. Bukowej. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Piasecki przekazał informację o uruchomieniu 

połączenia autobusowego na trasie Koronowo-Tuszyny-Stary Jasiniec-Nowy Jasiniec-Tuszyny- 

Koronowo oznaczonego jako linia GK3. 
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Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński zadał pytanie dot. budowy 

chodnika przy drodze powiatowej w Samociążku, na które odpowiedzi udzielił Burmistrz 

Koronowa Pan Patryk Mikołajewski. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Krzysztof Gradek zadał pytanie dot. problemu 

związanego z opieką medyczną nocną i świąteczną, na które odpowiedzi udzieliła Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie Pani Dorota Maciejewska. 

Pani Maria Leszczyńska (gość przybyły na sesję) odniosła się do problemu poruszanego przez  

nią na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Koronowie dot. działki na terenie Pieczysk. 

Komendant Miejsko-Gminnego Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Koronowie Pan Mirosław 

Wiese zadał pytanie dotyczące zakupu lekkiego samochodu gaśniczo-ratowniczego. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński, 

- Komendant Miejsko-Gminnego Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Koronowie Mirosław 

Wiese, 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński. 

Pan Marian Hermann (gość przybyły na sesję) przedstawił kilka problemów m.in. dotyczących  

ulotek o segregacji odpadów, braku odpowiedniego oznakowania dróg, oznakowania wejścia  

na halę sportowo-widowiskową, garażu przy wejściu na halę oraz stanowiska konserwatora 

znaków drogowych. W temacie oznakowania drogi wypowiedział się także Radca Prawny Pan 

Marcin Will. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski zaprosił na otwarcie muralu odbywające się w dniu 

05 czerwca 2025r. o godz. 16.30 na ul. Pomianowskiego w Koronowie. 

Pani Katarzyna Karwat reprezentująca Miejską Bibliotekę Publiczną w Koronowie zaprosiła  

na odbywające się w dniu 28 czerwca 2025 r. o godz. 17.00 w siedzibie biblioteki spotkanie  

z Panią Joanną Bator, która zaproponowała, że przyjedzie do Koronowa w zamian za wsparcie 

finansowe dla Fundacji Ostatnia Przystań we Wtelnie, prowadzącej azyl dla psich seniorów. 

Biblioteka prowadzi w powyższym celu zbiórkę środków finansowych oraz darów rzeczowych.   
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Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała ogłosił rozpoczęcie naboru projektów  

do budżetu obywatelskiego. Zaprosił na spotkanie informacyjne odbywające się w dniu  

10 czerwca 2025 r. o godz. 17.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Koronowie przy  

Pl. Zwycięstwa 1. Pan Krzysztof Zająkała poinformował także, że otwarty jest punkt konsultacyjny 

prowadzony przez Wydział Przedsiębiorczości i Promocji Urzędu Miejskiego w Koronowie 

mieszczący się w budynku urzędu przy ul. Pomianowskiego 1, pomieszczenia nr 18 i 22. 

Głosowanie nt. budżetu obywatelskiego odbędzie się w terminach od 09 września  

do 28 września bieżącego roku. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała zachęcił wszystkie osoby zainteresowane 

nabyciem lub wynajęciem lokalu mieszkaniowego na terenie Gminy Koronowo do udziału  

w ankiecie dotyczącej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej SIM KZN Bydgoski. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Wojciech Skoczek w imieniu Radnych Rady Miejskiej  

w Koronowie złożył podziękowania za współpracę Kierownikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani Agacie Szulc.  

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński zapytał, czy zaplanowane są 

obchody w związku z 35-leciem samorządności w Polsce, na co odpowiedzi twierdzącej udzielił 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Maciej Szlagowski zadał pytanie dotyczące zasad 

ubiegania się o mieszkania w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej SIM KZN Bydgoski. 

Odpowiedzi na zadane pytanie udzielił Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała. 
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14. Zamknięcie obrad XVI sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga zamknęła obrady XVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 4 niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

          /-/    Mirosława Pietryga           

 

 

 

 

                                                                        

Koronowo, 16 czerwca 2025 r.    
Protokół sporządziła                                        
Maja Olejnik           
pomoc administracyjna 
Wydział Informatyki i Organizacji 
Urzędu Miejskiego w Koronowie 


